A
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-nea quoque cum prato & curti ovili, @que videli
cet devocionis eius intuitu ac 'omnia extra termix
nos memoratos, & in Vafillis, qui de bonis illis
funt infeodati, pofita‘comiti tanquam privatum

& abfolutum feodum jure feodali conceffimus, uni.

fhorum heredim, & eo mortuo, iterum-giteri,
cui comes decreverit, adoptandum. promifjmpus

infuper comiti ipfum in bonis ad dotem fiam pers

tinentibus contra emnem hominem defendere; &

manutenere, & auxiliym fibi ferre, quemadmo- .
dom quivis Dominus vafallum foum libero & pn- L

vato homagio obligatum ferre tenetur, pro qui-
bus omnibus’ fideliter obfervandis dedimus fibi
mille marcas , fide qua fi unquam contra formam,
aut promiffionem pretaxatam venerimus, nifi in+
.fra XV dies poft amonicionem comitis emendare
curaviinus, & VI. erbitri ad hoc communiter

eleti. H. Comes de. Werde videlicet, O. de Ob-~

-Jenftein. E. de Andelabe B. de Geroltfecke, W.Sco-
lafticus & A. Begere, aut eligendarum, fj aliquis
eorum decefferit, promnﬁionem violatam judica-

verint, nos ad civitatem argentinenfem intrare -
. tememur, nunquam mde, nifi prius foluns mille -

‘marcis prediétis, quin femper de noéte fimus in
“civitate aliquatenus receffuri, & nobis hoc pro-
miffum mfrmgenubus noftra fide ad idem & fub

eadem forma verfa vice promifit nobis comes pro -

fe & fuis in hoc feodo fuccefloribus & in eodem
adaptandis, idem auxilium & omnino fub ‘eadem
forma. infuper quoed fi unguam feodum memora-
tum, vel aliqua.de bonis, que jam habet in Al-

- fatia, vel habiturus eft, ad eandem pertinen- -

T3 ' ~ ciam
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“ciam vendere, permutare, ob]xgate, afit quomo-
dolibet alienare voluerit, fine confilio, feientia
& voluntate Epigeopi hoe facere non poteft, nec
debet, & fecundum eftimationem quatuor ad hoe
communiter ele€torum, videlicet -H. Comitis de
Werde, E.de Andelabe, V, Scolaftici & A. -Bege-
e, aut eligendarum, fi aliquis eorum decefferit
erga nos, vel noftrum faceflforem alienabit, vel
6bligabit, & fi hane promiffionem fuam, aut eius
formam violare prefympferit,’ feodum fium to-
tum, quod ab Ecclefia noftra tenet, - fi amonitus
' 2 nobis infra.XV. dies non refipuerit, nec emen-
daverit, & VI predi&i arbitri promiffionem &
conventionem violatam judicaverint, vacabit &
ab omni obligatione noftra fuperius promlﬁbna, ’
" ac fide jufforia nos & noftri fide juffores erimus pe-
~ nitgs abfoluti. Promlttxmus & nos comiti memo-
rato, quod fi contingat nos proprietates caftro-
: rum de Tagesburc & de Berenflein cum fuis perti-
nenciis nobis, vel Ecclefie noftre conquirere, fi-
bi proprietates easdem in feodum fub. fepedicta
forma feodali, & fecundum'quod prediéti quatuor
arbitri ab utraque parte faciendum decreverunt,
in feodum concedemus. Ut autem hec omnia per-
petua roborentur firmitate, figillo prefati comi-
tis fecimus folempniter & publice communiri. .
A&a funt hec prefentibus B. Decano 7. Scolafti-
.co, & Ar.de Burglen, Canonicis majoris Eccle-
fie in argentina, H, comite de Werde, & O. de
Obfenftein, B. de Geroltfecke, advocato de Huns-
velt, E de Andelabey E. de Mundingen, & A.
. .  Bege-
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Begere, auno M. CC, XX. VI. menfe Septembri,

" in die Micbaelis.
TS Sept.

(s) Simen comes Leiningenﬁs , qui fuit hacres cos
mitatus Dagsburgenfis per uxorem fuam Getru-
dem filliam Adelbersi ultimi Dagsburgenfis co-

' Mitis e

LXXVIL

STATUTA PROMULGATA IN GAPITULO
' CATHEDRALIS ARGENTINENSIS, .

ro confervatione ftatus Ecclefiaftici, jurifque,
A honoris & Libertatis totius cleri civitatis &
Dyocefis argefitinenfis, Nos Prepofitus, Dece-
-nus, ‘totumque capitulom Ecclefie argentinenfis

ftatuimus, ordinamus, provida deliberatione pre-

‘habita confenfu unanimi, & antiquis ecclefie no-
fire ftatutis annexos effe volumus articulos fubno-
tatos. Primum fecilicet, quod venerabilis Pater
Dominus nofter Epifeopus argentinenfis, qui

. proxime creatus fuerit in noftra Ecclefia, & ejus

-in perpetuum fucceflores clericos fibi fubjetos,
-quibus plerumque Layci opido fant infeftiy ab

oppreflionibus & vialenciis laitorum, in quantum

ipfi poflibile fuerit, debeant defenfare, & ne a

Laycis ad forenfia judicia trahantur inviti, ipfis-.

que clericis violenciam vel injuriam paffis a Lgy-
cis fatisfactionem congruam, vel emendam pro

viribus proeurare, {ecundum quod idem Domi-

T 4 © o nus
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nus Epifcopus & ejus in perpetuum facceffores
clericos decedentes vel mortuos velamentis Indu-
mentis, fuppelle&ilibus, vel aliis bonis fuis fpo-
Yari non confenciant, neque finant, fed talium
bona difponi procurent fecundum difpofitionem &
voluntatem ultimam decedentis, vel alias prout
-de jure fuerint difponenda. tercium qued prefa-
tus Dominus Epifcopus & ejus in perpetuum fuc-
ceffores, Prelatis, Canenicis, Abbatibus abba-
tiflis & aliis .clericis vel monafteriis, aut Ecclefiis
fibi fubjetis exaétiones sliquas, vel colleétas, tal-
‘Jias, aut contributiones imponere mon debeant,
vet ab eis jnvitis exigere, aut aliquatenus extor-
quere nifi fecundum quod Epifcopis a juribus eft
- permiffam quartum quod Idem dominus Epifto-
pus, vel ejus in perpetuum fucceffores proventus,
vel redditus beneficiorum vacantium vel non va-
cantium invitis eorum reftoribus & patronis
. perecipere non debeant ad ufus fues qualescum-
que, fine licentia fedis apoftolice fpeciali. Quin-
tum quod ipfe Dominus Epifeopus & ejus in per-
petuum fueceflores officialem curie argentinenfi
dare vel facere non debeat alium quam canoni.-
cum verum -ecclefie noftre, prout etiam in noftra
Ecclefia in antiquis retroatis temporibus dinofei-
tur effe fa&tum, fextum quod duebus vel phri-
bus pro beneficio quovis vacante contendentibus,
frutus & proventus di&i beneficii, lite penden-
_ tey percepti vel perclpxendn per loci archidiaco-
num, aut eum, vel eos qui per ipfum eorum con-
fervationem fuerint deputati futuro reftori flde-
liter: referventur», & lite finita integre affignen-
tur.